Форма заявления
при направлении на уведомительную регистрацию коллективного договора

	(наименование уполномоченного органа)
от ____________________
(заявитель, адрес)

	Заявление

	Я, являющийся __________________________________________________
(должность, наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество)
прошу предоставить государственную услугу по уведомительной регистрации коллективного договора.
Сообщаю следующие сведения:
1) ______________________________________________________________;
(наименование организации, индивидуального предпринимателя и организационно-правовая форма)
2) ______________________________________________________________;
(контактные телефоны, почтовый (юридический) адрес и адрес электронной почты организации, индивидуального предпринимателя)
3) ______________________________________________________________;
(форма собственности организации, индивидуального предпринимателя)
4) ______________________________________________________________;
(вид экономической деятельности организации, индивидуального предпринимателя по ОКВЭД)
5) ______________________________________________________________.
(общая численность работников организации, индивидуального предпринимателя на дату заключения коллективного договора)
Перечень прилагаемых документов:
1. ______________________________________________________________
2. ______________________________________________________________

	Дата составления заявления,
личная подпись представителя заявителя,
его должность, печать организации (при наличии)